
_ RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 ŁABOWA 
Powiat nowosądecki 

województwo mtilopolskle 

Uchwała Nr XLII/267/2017 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 22 września 2017 roku 

w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy 
Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 63.774,00 zł w tym dochodów 

bieżących - 63.774 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 64.606,35 zł w tym wydatków 
bieżących - 64.606,35 zł oraz zmniejszenia planu wydatków o kwotę 832,35 zł, w tym 
wydatków bieżących - 832,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§2 
1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie 27 .644.310,00 zł, w tym: 
a) dochody bieżące: 27.354.571,60 zł, 
b) dochody majątkowe: 289.738,40 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 27.550.640,00 zł , tym wydatki bieżące ogółem 

26.415.901,60 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14.536.872,08 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.108.196,26 zł, 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -

4.428.675,82 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 678.800,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 10.165.189, 78 zł ; 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 965.039,74 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 70.000,00 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 1.134.738,40 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.1 34.738,40 zł, 

z czego: 
• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 230.738,40 zł. 
4) Przychody ogółem w kwocie: 419.646,00 zł, 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 513.316,00 zł, 

6) Nadwyżka w kwocie: 93.670,00 zł. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 ŁABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XLll/267/2017 z dnia 22 września 2017 r. 

DOCHODY 

DZIAŁ NAZWA-ŻRÓDLO 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- dochody bieżące 

w tym: 

wpływy z podatku od nieruchomości § 03 1 O 

801 Oświata i wychowaie 

- dochody bieżące 

w tym: 

wpływy z różnych dochodów § 0970 

852 Pomoc spoleczna 

- dochody bieżące 

w tym: 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych ~ 0940 

Razem 

}{ADA 
GMINY LABO WA 

~n - 336 ŁABOWA 
powiat nowosądecki 

\V'.>jcwództwo małopolskie 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCHODÓW 

27 578,00 zl - zl 

27 578,00 zl - zl 

27 578,00 zł - zł 

IO 196,00 zl - zl 

IO 196,00 zł - zł 

JO 196,00 zł - zł 

26 000,00 zl - zl 

26 000,00 zł - zł 

26 000,00 zl - zl 

63 774,00 zł - zl 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XLll/267/2017 z dnia 22 września 2017 r. 

WYDATKI 
DZIAŁ 

NAZWA - GRUPA WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

600 T ra nsport i łączność 16 000,00 zl - zl 

60016 Drogi publiczne gminne 16 000,00 zł - zl 

zadania własne 

Wydatki bieżące 16 000,00 zł - zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 16 000,00 zł - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000,00 zł - zł 

750 Administracj a publiczna - zł 832,35 zl 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zł 832,35 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 832,35 zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 832,35 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł 832,35 zł 



DZIAŁ 
NAZWA - GRUP A WYDATKÓW 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa IO 000,00 zł - zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne IO 000,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 10 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych IO 000,00 zł - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 272,25 zł - zł 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 727.75 zł - zł 

801 Oświata i wychowanie 10 196,00 zl - zl 

80195 Pozostała działalność 10 196,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 10 196,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych IO 196,00 zl - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań JO 196,00 zł - zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 410,35 zł - zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 578,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 27 578,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 27 578,00 zł - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 578,00 zł - zł 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 832,35 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 832,35 zł - zł 

w tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust I pkt 2 i 3 ustawy o 832,35 zł - zł 

finansach publicznych 

Razem 64 606,35 zł 832,35 zł 




